
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

---------------------------------
Třída 65 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1. 202 MÁJ        65 ADAM   A S Č 05 CZE  ACCR  ZVOLE             KTM 65  25 25    5 0

      2. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ M -- 05 CZE  ACCR  KRÁL ŮV DVŮR       KTM 65  22 22    44

      3.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  M S Č 06 CZE  ACCR  VYSOKÁ u M ĚLNÍKA  KTM 65  20 20    40

      4.  22 BERDYCH    65 PETR   M NE 07 CZE  ACCR   PLZE Ň             KTM 65  18 18    36

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:32:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

-----------------------------------------
Třída 85 ccm 9-12let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
----------------------------------------- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 CZE  ACCR  VYSOKÁ u M ĚLNÍKA          KTM 85        22 25    47

      2.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 03 CZE  ACCR  HULHO TEAM/HO RNÍ SLAVKOV  HUSGVARNA 85  25 22    47

      3. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 03 CZE  ACCR  DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO       KTM 85        20 20    40

      4.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 03 CZE  ACCR  PRAHA 4                   KTM 85        16 18    34

      5. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 03 CZE  ACCR  SMS PRAHA/SÁZ AVA          KTM 85        18 16    34

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:33:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

------------------------------------------
Třída 80 ccm 13-15let * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN  M S Č 01 CZE  ACCR  UHY u VELVAR                KTM 85        25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL M -- 02 CZE  ACCR  SMS PRAHA/KLATOVY           KTM 85        22 22    44

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK M -- 02 CZE  ACCR  SMS PRAHA/LEŠANY             KTM 85        16 20    36

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR M S Č 02 CZE  ACCR  MEZOU Ň                      HUSQVARNA 85  18 18    36

      5.  84 ZADRAŽIL    S DAVID M S Č 02 CZE  ACCR  HORNÍ POLICE                KTM 85        15 16    31

      6.   3 KRAUS       S RADIM M CH 01 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 85        20  0    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:33:09 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

------------------------------------------
Třída 85 cc absolutn ě * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN      M S Č 2 01 UHY u VELVAR                KTM 85        25 25    50

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY           KTM 85        22 22    44

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85        16 20    36

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 2 02 MEZOU Ň                      HUSQVARNA 85  18 18    36

      5.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 1 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 85        14 16    30

      6.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 1 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV    HUSGVARNA 85  15 15    30

      7.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 2 02 HORNÍ POLICE                KTM 85        13 14    27

      8. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 1 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO         KTM 85        12 13    25

      9.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 1 03 PRAHA 4                     KTM 85        10 12    22

     10. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA            KTM 85        11 11    22

     11.   3 KRAUS       S RADIM     M CH 2 01 MOTO SPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 85        20  0    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v121
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:41:47 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------- Start  13:23:50 
Třída 65 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ        65 ADAM   A S Č 05 ZVOLE             KTM 65   11  21:22.801             25

      2. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR       KTM 65   10  20:32.373   -1  LAP   22

      3.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA  KTM 65   10  20:37.239   -1  LAP   20

      4.  22 BERDYCH    65 PETR   M NE 07 PLZE Ň             KTM 65   10  20:39.586   -1  LAP   18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,305 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.508 st. č.:  202  v kole  8  rychlost:  47,997 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 13:23:50 
Třída 85 ccm 9-12let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV   HUSGVARNA 85   11  19:59.737             25

      2.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA          KTM 85         11  20:03.659    :03. 922  22

      3. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO       KTM 85         11  21:09.170  01: 09.433  20

      4. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85         10  19:37.893   -1  LAP   18

      5.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 03 PRAHA 4                   KTM 85         10  19 :47.181   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 49,511 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.195 st. č.:  86  v kole  11  rychlost:  51,826 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:23:50 
Třída 80 ccm 13-15let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN  M S Č 01 UHY u VELVAR                KTM 85         11  19:32.195             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL M -- 02 SMS PRAHA/ KLATOVY           KTM 85         11  19:37.627    : 05.432  22

      3.   3 KRAUS       S RADIM M CH 01 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV v A ČR  KTM 85         11  19:43.888    :11.693  20

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR M S Č 02 MEZOUŇ                      HUSQVARNA 85   11  19:53.311    :21.116  18

      5. 171 DVO ŘÁK      S MAREK M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85         11  19:55.589    :23.394  16

      6.  84 ZADRAŽIL    S DAVID M S Č 02 HORNÍ POLICE                KTM 85         11  20:38.768  01:06.573  15

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  326  ... 50,674 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.577 st. č.:  326  v kole  3  rychlost:  53,162 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 13:23:50 
Třída 65 ccm + 80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN      M S Č 2 01 UHY u VELVAR                KTM 85         11   19:32.195             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY           KTM 85         11  19:37.62 7    :05.432  22

      3.   3 KRAUS       S RADIM     M CH 2 01 MOTO SPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 85         11  19:43.888    :11.693  20

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 2 02 MEZOU Ň                      HUSQVARNA 85   11  19:53.311    :21.116  18

      5. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85         11  19:55.589    :23.394  16

      6.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 1 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV    HUSGVARNA 85   11  19:59.737    :27.542  15

      7.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 1 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 85         11  20:03.659    :3 1.464  14

      8.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 2 02 HORNÍ POLICE                KTM 85         11   20:38.768  01:06.573  13

      9. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 1 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO         KTM 85         11  21:09.170  0 1:36.975  12

     10. 202 MÁJ        65 ADAM      A S Č 3 05 ZVOLE                       KTM 65         11   21:22.801  01:50.606  11

     11. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA            KTM 85         10  19:37.893   -1  LAP   10

     12.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 1 03 PRAHA 4                     KTM 85         10   19:47.181   -1  LAP    9

     13. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65         10  20:32.373   -1   LAP    8

     14.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 3 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65         10  20:37.239   -1  LAP    7

     15.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 PLZE Ň                       KTM 65         10  20:39.586    -1  LAP    6

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  326  ... 50,674 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.577 st. č.:  326  v kole  3  rychlost:  53,162 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:44:56 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 13:23:50 
Třída 65 ccm + 80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  27  71  86 193 717   3  21  74  84 171 326  22  5 1 111 202
--------------------------------------------------- -------------

  1.  71   3 326  86  21 171  74 717  84 202  27 19 3 111  22  51  //
  2.  71 326   3  21  86 171  74  84 717 202  27 19 3 111  22  51  //
  3. 326  71  21   3  86 171  74  84 717 202  27 19 3 111  51  22  //
  4. 326  21  71   3  86 171  74  84 717 202  27 19 3 111  51  22  //
  5. 326  21   3  71 171  74  86  84 717 202  27 19 3 111  51  22  //
  6. 326  21   3  71 171  74  86  84 717 202  27 19 3 111  51  //  22
  7. 326  21   3  71 171  74  86  84 717 202  27 19 3  // 111  51  22
  8. 326  21   3  74 171  71  86  84 717 202  27 19 3  // 111  51  22
  9. 326  21   3  74 171  71  86  84 717 202 193  / /  27 111  51  22
 10. 326  21   3  74 171  71  86  84 717 202  // 19 3  27 111  51  22
 11. 326  21   3  74 171  71  86  84 717 202

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:45:01 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída 65 ccm + 80 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 27  PRÁŠEK      M BED ŘICH  71  VAŠÍ ČEK     M STANISLAV  86  HEDRLÍN     M JAKUB 193  PROU ČIL     M ŠIMON
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.084   02:32.084   1 02:14.609   02:14.609    1 02:18.982   02:18.982   1 02:34.596   02:34.59 6 
  2 04:25.284  >01:53.200<   2 04:00.445   01:45.836    2 04:04.426   01:45.444   2 04:29.058   01:54.46 2 
  3 06:19.338   01:54.054   3 05:47.068   01:46.623    3 05:49.677   01:45.251   3 06:23.577   01:54.51 9 
  4 08:12.809   01:53.471   4 07:33.075   01:46.007    4 07:34.561   01:44.884   4 08:17.221   01:53.64 4 
  5 10:07.689   01:54.880   5 09:20.434   01:47.359    5 09:28.405   01:53.844   5 10:10.706   01:53.48 5 
  6 12:01.528   01:53.839   6 11:06.802   01:46.368    6 11:15.485   01:47.080   6 12:04.265   01:53.55 9 
  7 13:55.137   01:53.609   7 12:52.394   01:45.592    7 13:01.068   01:45.583   7 13:57.227   01:52.96 2 
  8 15:48.860   01:53.723   8 14:39.884   01:47.490    8 14:47.827   01:46.759   8 15:49.445  >01:52.21 8<
  9 17:46.775   01:57.915   9 16:29.103   01:49.219    9 16:34.391   01:46.564   9 17:43.159   01:53.71 4 
 10 19:47.181   02:00.406  10 18:14.679   01:45.576   10 18:19.464   01:45.073  10 19:37.893   01:54.73 4 

 11 19:59.737  >01:45.058<  11 20:03.659  >01:44.195 <

717  SMOLIN      M ILIJA   3  KRAUS       S RADIM  21   VÍTOVEC     S PAVEL  74  PROCHÁZKA   S LIBOR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:24.157   02:24.157   1 02:16.130   02:16.130    1 02:19.294   02:19.294   1 02:23.426   02:23.42 6 
  2 04:16.331   01:52.174   2 04:02.290   01:46.160    2 04:03.090   01:43.796   2 04:07.986   01:44.56 0 
  3 06:08.533   01:52.202   3 05:48.720   01:46.430    3 05:47.446   01:44.356   3 05:52.881   01:44.89 5 
  4 08:03.560   01:55.027   4 07:33.702   01:44.982    4 07:30.980   01:43.534   4 07:37.481   01:44.60 0 
  5 09:55.078  >01:51.518<   5 09:18.701   01:44.999    5 09:13.238   01:42.258   5 09:22.764   01:45.28 3 
  6 11:47.598   01:52.520   6 11:01.481  >01:42.780 <   6 10:55.932   01:42.694   6 11:08.721   01:45.95 7 
  7 13:40.145   01:52.547   7 12:44.801   01:43.320    7 12:37.960  >01:42.028<   7 12:53.960   01:45.23 9 
  8 15:32.466   01:52.321   8 14:30.588   01:45.787    8 14:21.145   01:43.185   8 14:37.218  >01:43.25 8<
  9 17:24.694   01:52.228   9 16:14.276   01:43.688    9 16:04.966   01:43.821   9 16:21.858   01:44.64 0 
 10 19:17.023   01:52.329  10 17:57.643   01:43.367   10 17:52.477   01:47.511  10 18:06.992   01:45.13 4 
 11 21:09.170   01:52.147  11 19:43.888   01:46.245   11 19:37.627   01:45.150  11 19:53.311   01:46.31 9 

 84  ZADRAŽIL    S DAVID 171  DVO ŘÁK      S MAREK 326  NEUBAUER    S ALAN  22  BERDYCH    65 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.238   02:25.238   1 02:20.799   02:20.799    1 02:18.168   02:18.168   1 02:40.479   02:40.47 9 
  2 04:12.170   01:46.932   2 04:07.270   01:46.471    2 04:00.709   01:42.541   2 04:39.325  >01:58.84 6<
  3 05:58.510   01:46.340   3 05:52.012  >01:44.742 <   3 05:42.286  >01:41.577<   3 06:38.698   01:59.37 3 
  4 07:44.401  >01:45.891<   4 07:36.847   01:44.835    4 07:25.393   01:43.107   4 08:38.736   02:00.03 8 
  5 09:30.758   01:46.357   5 09:21.642   01:44.795    5 09:07.606   01:42.213   5 10:38.299   01:59.56 3 
  6 11:18.533   01:47.775   6 11:07.060   01:45.418    6 10:50.892   01:43.286   6 12:38.203   01:59.90 4 
  7 13:09.091   01:50.558   7 12:52.782   01:45.722    7 12:36.030   01:45.138   7 14:38.372   02:00.16 9 
  8 15:00.111   01:51.020   8 14:38.640   01:45.858    8 14:18.606   01:42.576   8 16:38.628   02:00.25 6 
  9 16:56.052   01:55.941   9 16:24.310   01:45.670    9 16:02.132   01:43.526   9 18:39.465   02:00.83 7 
 10 18:46.594   01:50.542  10 18:09.632   01:45.322   10 17:46.240   01:44.108  10 20:39.586   02:00.12 1 
 11 20:38.768   01:52.174  11 19:55.589   01:45.957   11 19:32.195   01:45.955 

 51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ 111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 202  MÁJ        65 ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:41.455   02:41.455   1 02:37.496   02:37.496    1 02:30.029   02:30.029 
  2 04:40.783   01:59.328   2 04:36.410   01:58.914    2 04:23.097   01:53.068 
  3 06:36.457  >01:55.674<   3 06:34.918   01:58.508    3 06:15.637   01:52.540 
  4 08:36.705   02:00.248   4 08:33.022   01:58.104    4 08:08.624   01:52.987 
  5 10:36.530   01:59.825   5 10:30.800  >01:57.778 <   5 10:02.675   01:54.051 
  6 12:35.655   01:59.125   6 12:29.288   01:58.488    6 11:56.673   01:53.998 
  7 14:36.852   02:01.197   7 14:29.324   02:00.036    7 13:50.402   01:53.729 
  8 16:37.908   02:01.056   8 16:31.385   02:02.061    8 15:42.910  >01:52.508<
  9 18:37.895   01:59.987   9 18:30.688   01:59.303    9 17:35.504   01:52.594 
 10 20:37.239   01:59.344  10 20:32.373   02:01.685   10 19:29.671   01:54.167 

 11 21:22.801   01:53.130 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:45:24 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------- Start  16:11:47 
Třída 65 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 202 MÁJ        65 ADAM   A S Č 05 ZVOLE             KTM 65   10  19:30.889             25

      2. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR       KTM 65   10  20:35.873  01:04.984  22

      3.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ  M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA  KTM 65   10  20:37.776  01:06.887  20

      4.  22 BERDYCH    65 PETR   M NE 07 PLZE Ň             KTM 65   10  21:15.771  01:44.882  18

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  202  ... 46,119 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.443 st. č.:  202  v kole  5  rychlost:  48,024 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:32:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 16:11:47 
Třída 85 ccm 9-12let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA          KTM 85         11  20:15.261             25

      2.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV   HUSGVARNA 85   11  20:16.821    :01.560  22

      3. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO       KTM 85         11  21:09.677    : 54.416  20

      4.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 03 PRAHA 4                   KTM 85         10  19 :39.196   -1  LAP   18

      5. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA          KTM 85         10  20:06.862   -1  LAP   16

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  86  ... 48,878 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:45.222 st. č.:  86  v kole  11  rychlost:  51,320 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 16:11:47 
Třída 80 ccm 13-15let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN  M S Č 01 UHY u VELVAR                KTM 85         11  19:25.863             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL M -- 02 SMS PRAHA/ KLATOVY           KTM 85         11  19:28.980    : 03.117  22

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85         11  19:36.331    :10.468  20

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR M S Č 02 MEZOUŇ                      HUSQVARNA 85   11  20:00.602    :34.739  18

      5.  84 ZADRAŽIL    S DAVID M S Č 02 HORNÍ POLICE                KTM 85         11  20:22.610    :56.747  16

  Nestartovali:
           3 KRAUS       S RADIM M CH 01 MOTOSPORTK LUB MÁLKOV v A ČR  KTM 85        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  326  ... 50,949 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.247 st. č.:  21  v kole  3  rychlost:  53,335 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --- Start 16:11:47 
Třída 65 ccm + 80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 326 NEUBAUER    S ALAN      M S Č 2 01 UHY u VELVAR                KTM 85         11   19:25.863             25

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 2 02 SMS PRAHA/KLATOVY           KTM 85         11  19:28.98 0    :03.117  22

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 2 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85         11  19:36.331    :10.468  20

      4.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 2 02 MEZOU Ň                      HUSQVARNA 85   11  20:00.602    :34.739  18

      5.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 1 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 85         11  20:15.261    :4 9.398  16

      6.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 1 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVK OV    HUSGVARNA 85   11  20:16.821    :50.958  15

      7.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 2 02 HORNÍ POLICE                KTM 85         11   20:22.610    :56.747  14

      8. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 1 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO         KTM 85         11  21:09.677  0 1:43.814  13

      9. 202 MÁJ        65 ADAM      A S Č 3 05 ZVOLE                       KTM 65         10   19:30.889   -1  LAP   12

     10.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 1 03 PRAHA 4                     KTM 85         10   19:39.196   -1  LAP   11

     11. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 1 03 SMS PRAHA/SÁZAVA            KTM 85         10  20:06.862   -1  LAP   10

     12. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 3 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65         10  20:35.873   -1   LAP    9

     13.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 3 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65         10  20:37.776   -1  LAP    8

     14.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 3 07 PLZE Ň                       KTM 65         10  21:15.771    -1  LAP    7

  Nestartovali:
           3 KRAUS       S RADIM     M CH 2 01 MOTO SPORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 85        

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  326  ... 50,949 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:41.247 st. č.:  21  v kole  3  rychlost:  53,335 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:31:12 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ----------- Start 16:11:47 
Třída 65 ccm + 80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

  27  71  86 193 717   3  21  74  84 171 326  22  5 1 111 202
--------------------------------------------------- -------------

  1. 326 171  74  21  84  86  71 717 202  27 111  2 2  51 193  //
  2. 326 171  21  74  84  86  71 717 202  27 111  2 2  51 193  //
  3. 326 171  21  74  84  86  71 717 202  27 111  2 2  51 193  //
  4. 326 171  21  74  84  86  71 717 202  27 111 19 3  22  51  //
  5. 326 171  21  74  84  86  71 717 202  27 193 11 1  51  //  22
  6. 326 171  21  74  86  84  71 717 202  27 193  / / 111  51  22
  7. 326  21 171  74  86  84  71 717 202  27  // 19 3 111  51  22
  8. 326  21 171  74  86  84  71 717 202  27  // 19 3 111  51  22
  9. 326  21 171  74  86  84  71 717 202  //  27 19 3 111  51  22
 10. 326  21 171  74  86  71  84 717  // 202  27 19 3 111  51  22
 11. 326  21 171  74  86  71  84 717

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:31:19 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída 65 ccm + 80 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 27  PRÁŠEK      M BED ŘICH  71  VAŠÍ ČEK     M STANISLAV  86  HEDRLÍN     M JAKUB 193  PROU ČIL     M ŠIMON
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.330   02:31.330   1 02:23.061   02:23.061    1 02:21.733   02:21.733   1 02:51.090   02:51.09 0 
  2 04:24.835   01:53.505   2 04:10.987   01:47.926    2 04:09.246   01:47.513   2 04:47.507   01:56.41 7 
  3 06:18.906   01:54.071   3 05:57.345   01:46.358    3 05:56.316   01:47.070   3 06:40.846  >01:53.33 9<
  4 08:11.085  >01:52.179<   4 07:44.267   01:46.922    4 07:43.914   01:47.598   4 08:37.197   01:56.35 1 
  5 10:03.977   01:52.892   5 09:32.072   01:47.805    5 09:31.162   01:47.248   5 10:30.684   01:53.48 7 
  6 11:58.366   01:54.389   6 11:20.210   01:48.138    6 11:18.669   01:47.507   6 12:26.004   01:55.32 0 
  7 13:52.931   01:54.565   7 13:09.147   01:48.937    7 13:06.227   01:47.558   7 14:23.163   01:57.15 9 
  8 15:47.278   01:54.347   8 14:57.555   01:48.408    8 14:54.165   01:47.938   8 16:18.648   01:55.48 5 
  9 17:42.579   01:55.301   9 16:44.387   01:46.832    9 16:42.261   01:48.096   9 18:12.703   01:54.05 5 
 10 19:39.196   01:56.617  10 18:30.981   01:46.594   10 18:30.039   01:47.778  10 20:06.862   01:54.15 9 

 11 20:16.821  >01:45.840<  11 20:15.261  >01:45.222 <

717  SMOLIN      M ILIJA  21  VÍTOVEC     S PAVEL  74   PROCHÁZKA   S LIBOR  84  ZADRAŽIL    S DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.096   02:26.096   1 02:17.504   02:17.504    1 02:16.260   02:16.260   1 02:20.371   02:20.37 1 
  2 04:17.656  >01:51.560<   2 04:00.209   01:42.705    2 04:01.928   01:45.668   2 04:08.170   01:47.79 9 
  3 06:09.929   01:52.273   3 05:41.456  >01:41.247 <   3 05:46.416   01:44.488   3 05:55.224  >01:47.05 4<
  4 08:02.204   01:52.275   4 07:24.252   01:42.796    4 07:30.816   01:44.400   4 07:42.537   01:47.31 3 
  5 09:53.847   01:51.643   5 09:07.366   01:43.114    5 09:14.871  >01:44.055<   5 09:30.642   01:48.10 5 
  6 11:46.396   01:52.549   6 10:49.891   01:42.525    6 10:59.977   01:45.106   6 11:18.906   01:48.26 4 
  7 13:39.950   01:53.554   7 12:33.144   01:43.253    7 12:46.883   01:46.906   7 13:07.228   01:48.32 2 
  8 15:31.827   01:51.877   8 14:15.996   01:42.852    8 14:35.602   01:48.719   8 14:55.808   01:48.58 0 
  9 17:23.899   01:52.072   9 15:59.480   01:43.484    9 16:22.727   01:47.125   9 16:43.571   01:47.76 3 
 10 19:16.190   01:52.291  10 17:43.760   01:44.280   10 18:13.269   01:50.542  10 18:34.710   01:51.13 9 
 11 21:09.677   01:53.487  11 19:28.980   01:45.220   11 20:00.602   01:47.333  11 20:22.610   01:47.90 0 

171  DVO ŘÁK      S MAREK 326  NEUBAUER    S ALAN  22  BERDYCH    65 PETR  51  HEDRLÍN    65 LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.328   02:13.328   1 02:08.922   02:08.922    1 02:36.808   02:36.808   1 02:38.764   02:38.76 4 
  2 03:57.409   01:44.081   2 03:51.988   01:43.066    2 04:37.973   02:01.165   2 04:38.702   01:59.93 8 
  3 05:40.374   01:42.965   3 05:35.031   01:43.043    3 06:38.069   02:00.096   3 06:38.481   01:59.77 9 
  4 07:23.902   01:43.528   4 07:17.920  >01:42.889 <   4 08:38.155  >02:00.086<   4 08:39.480   02:00.99 9 
  5 09:06.310  >01:42.408<   5 09:01.109   01:43.189    5 10:53.905   02:15.750   5 10:39.582   02:00.10 2 
  6 10:48.956   01:42.646   6 10:44.448   01:43.339    6 12:54.974   02:01.069   6 12:40.331   02:00.74 9 
  7 12:33.925   01:44.969   7 12:29.331   01:44.883    7 15:01.224   02:06.250   7 14:41.017   02:00.68 6 
  8 14:20.230   01:46.305   8 14:13.291   01:43.960    8 17:06.188   02:04.964   8 16:40.376   01:59.35 9 
  9 16:05.130   01:44.900   9 15:56.506   01:43.215    9 19:09.267   02:03.079   9 18:40.687   02:00.31 1 
 10 17:49.965   01:44.835  10 17:41.014   01:44.508   10 21:15.771   02:06.504  10 20:37.776  >01:57.08 9<
 11 19:36.331   01:46.366  11 19:25.863   01:44.849  

111  PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ 202  MÁJ        65 ADAM
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:35.093   02:35.093   1 02:29.014   02:29.014  
  2 04:34.526   01:59.433   2 04:22.968   01:53.954  
  3 06:35.854   02:01.328   3 06:16.548   01:53.580  
  4 08:34.692   01:58.838   4 08:08.995   01:52.447  
  5 10:35.347   02:00.655   5 10:01.438  >01:52.443 <
  6 12:35.341   01:59.994   6 11:55.814   01:54.376  
  7 14:35.228   01:59.887   7 13:49.514   01:53.700  
  8 16:35.465   02:00.237   8 15:43.647   01:54.133  
  9 18:37.109   02:01.644   9 17:36.356   01:52.709  
 10 20:35.873  >01:58.764<  10 19:30.889   01:54.533  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 16:31:40 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -- Start 10:49:45 
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- 

      1.   3 KRAUS       S RADIM     M CH 01 MOTOSP ORTKLUB MÁLKOV v AČR  KTM 85          7  01:41.228  5              53, 345 km/h

      2.  21 VÍTOVEC     S PAVEL     M -- 02 SMS PR AHA/KLATOVY           KTM 85          7  01:42.845  7    :01.617   52,506 km/h

      3. 171 DVO ŘÁK      S MAREK     M -- 02 SMS PRAHA/LEŠANY            KTM 85          7  01:42.855  4    :01.627   5 2,501 km/h

      4. 326 NEUBAUER    S ALAN      M S Č 01 UHY u VELVAR                KTM 85          7  01:43.123  4    :01.895   52,365 km/h

      5.  71 VAŠÍ ČEK     M STANISLAV A CH 03 HULHO TEAM/HORNÍ SLAVKOV     HUSGVARNA 85    6  01:43.295  6    :02.067   52 ,277 km/h

      6.  74 PROCHÁZKA   S LIBOR     M S Č 02 MEZOUŇ                      HUSQVARNA 85    7  01:43.802  3    :02.574   52,022 km/h

      7.  86 HEDRLÍN     M JAKUB     M S Č 04 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 85          7  01:44.874  6    :03.646   51,490 km/h

      8.  84 ZADRAŽIL    S DAVID     M S Č 02 HORNÍ POLICE                KTM 85          7  01:45.351  3    :04.123   51,257 km/h

      9. 717 SMOLIN      M ILIJA     M S Č 03 DOLNÍ B ŘEŽANY/RUSKO         KTM 85          7  01:52.342  4     :11.114   48,068 km/h

     10. 202 MÁJ        65 ADAM      A S Č 05 ZVOLE                       KTM 65          4  01:53.020  2    :11.792   47,779 km/h

     11. 193 PROU ČIL     M ŠIMON     M -- 03 SMS PRAHA/SÁZAVA            KTM 85          6  01:53.678  6    :12.450   47 ,503 km/h

     12.  27 PRÁŠEK      M BED ŘICH   M S Č 03 PRAHA 4                     KTM 85          7  01:56.058  5    :14.830   46,528 km/h

     13. 111 PANTOFLÍ ČEK65 ONDŘEJ    M -- 05 KRÁL ŮV DVŮR                 KTM 65          6  01:59.336  3    :18.108   45,250 km/h

     14.  51 HEDRLÍN    65 LUKÁŠ     M S Č 06 VYSOKÁ u M ĚLNÍKA            KTM 65          6  02:00.559  3    :19.331   44,791 km/h

     15.  22 BERDYCH    65 PETR      M NE 07 PLZE Ň                       KTM 65          6  02:01.795   3    :20.567   44,337 km/h

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 11:04:34 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 85+65 MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      6.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------
Třída 65+85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  3  KRAUS       S RADIM  21  VÍTOVEC     S PAVEL  22   BERDYCH    65 PETR  27  PRÁŠEK      M BED ŘICH
0 00:30.012   <-- START 0 00:28.695   <-- START 0 00: 36.238   <-- START 0 00:35.620   <-- START

  1 02:27.716   01:57.704   1 02:12.891   01:44.196    1 02:46.321   02:10.083   1 02:37.327   02:01.70 7 
  2 04:11.627   01:43.911   2 03:56.260   01:43.369    2 04:50.031   02:03.710   2 04:34.403   01:57.07 6 
  3 06:01.252   01:49.625   3 05:39.509   01:43.249    3 06:51.826  >02:01.795<   3 06:47.837   02:13.43 4 
  4 07:43.460   01:42.208   4 07:22.831   01:43.322    4 08:54.808   02:02.982   4 08:44.461   01:56.62 4 
